
 310 Olomouc hl. n. – Moravský Beroun (– Krnov) 

 
M5 Olomouc – Moravský Beroun 
R27 Olomouc – Krnov – Ostrava       IDSOK Olomouc hl.n. - Moravský Beroun      ODIS Moravský Beroun – Krnov 

. 

km ČD, a.s. Vlak 3531 
    

3533 
    

3535 
    

3537 
    

3539 
    

R 843 
     

 

3541 
    

R 845 
     

 

3543 
    

3545 
    

R 847 
     

 

3547 
    

3549 
    

R 849 
     

 

0 Olomouc hl. n. 270,290,301,309  71,710      3:50     5:05     5:33     6:01     6:35     7:06     7:35     9:06     9:33   10:35   11:06   11:35   12:35   13:06 
4 Bystrovany 71      3:56     5:10     5:39     6:07     6:41  P          7:41  P          9:39   10:41  P        11:41   12:41  P      
6 Velká Bystřice 75      3:59     5:14     5:43     6:10     6:46  R          7:44  R          9:43   10:46  R        11:45   12:46  R      
8 Velká Bystřice zastávka 75      4:02     5:16     5:45     6:13     6:48  A          7:46  A          9:45   10:49  A        11:47   12:49  A      

11 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105      4:05     5:20     5:50     6:16     6:53  D   7:19     7:50  D   9:19     9:50   10:53  D 11:19   11:52   12:53  D 13:19 
13 Hlubočky zastávka 105      4:08     5:23     5:52     6:19     6:55  Ě          7:52  Ě          9:52   10:55  Ě        11:54   12:55  Ě      
15 Hlubočky 105      4:12     5:29     5:56     6:23     7:12  D          7:56  D          9:56   11:00  D        12:07   13:00  D      

18 Hrubá Voda zastávka 102      4:17     5:33     6:00        7:16            7:59            9:59   11:04          12:11   13:04        
19 Hrubá Voda 102      4:20     5:36     6:03        7:19            8:03          10:03   11:07          12:14   13:07        
22 Hrubá Voda-Smilov 102      4:25        6:07                  8:07          10:07                        

25 Jívová 102      4:30        6:11                  8:11          10:11                        
29 Domašov nad Bystřicí 104      4:36        6:20           7:42     8:20     9:42   10:20      11:42         13:42 
36 Moravský Beroun 107      4:44        6:27           7:49     8:27     9:49   10:27      11:49         13:49 

 Do stanice      Ostrava-
Svinov 

 Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

 Moravský Beroun                      7:50        9:50         11:50         13:50 
 Valšov                      8:14      10:14         12:14         14:14 
 Bruntál                      8:24      10:24         12:24         14:24 
 Krnov                      8:52      10:52         12:52         14:52 

km ČD, a.s. Vlak 3551 
    

3553 
    

3555 
    

R 851 
     

 

3557 
    

3559 
    

  

R 853 
     

 

3561 
    

3563 
    

R 855 
    
    

3565 
    

  

3567 
    

  

3569 
    

  

 

0 Olomouc hl. n. 270,290,301,309  71,710    13:38   13:54   14:35   15:06   15:35   16:35   17:06   17:35   18:35   19:06   20:33   22:43   23:33    
4 Bystrovany 71    13:44   14:01   14:41  P        15:41   16:41  P        17:41   18:41  P        20:39   22:49   23:39    
6 Velká Bystřice 75    13:48   14:04   14:46  R        15:46   16:46  R        17:46   18:46  R        20:43   22:53   23:43    
8 Velká Bystřice zastávka 75    13:51   14:07   14:49  A        15:48   16:49  A        17:48   18:49  A        20:46   22:56   23:45    

11 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105    13:55   14:11   14:53  D 15:19   15:53   16:53  D 17:19   17:53   18:53  D 19:19   20:50   23:01   23:50    
13 Hlubočky zastávka 105    13:57   14:13   14:56  Ě        15:55   16:55  Ě        17:55   18:56  Ě        20:53   23:03   23:52    
15 Hlubočky 105    14:02   14:17   15:00  D        16:07   17:00  D        18:00   19:00  D        20:57   23:07   23:56    

18 Hrubá Voda zastávka 102    14:06   14:21   15:04          16:11   17:04          18:04   19:04          21:01   23:11       
19 Hrubá Voda 102    14:09   14:31   15:08          16:14   17:07          18:07   19:08          21:05   23:15       
22 Hrubá Voda-Smilov 102       14:35   15:12                          19:12          21:09   23:19       

25 Jívová 102       14:39   15:16                          19:16          21:13   23:23       
29 Domašov nad Bystřicí 104       14:45   15:22   15:42         17:42      19:22   19:42   21:19   23:29       
36 Moravský Beroun 107       14:53   15:29   15:49         17:49      19:29   19:49   21:26   23:37       

 Do stanice    Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

       

 Moravský Beroun              15:50         17:50         19:50             
 Valšov              16:14         18:14         20:14             
 Bruntál              16:24         18:24         20:24             
 Krnov              16:52         18:52         20:52             

. 
 nejede 24., 31.XII. 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I. 

 

 jede v  a  
 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV. 

 

 jede v  a  do 22.VI. a od 6.IX. a 23.XII. – 3.I., od 
28.VI. do 31.VIII. jede denně 

 

 jede v ,  a 22., 25. – 29.XII., 18. – 20.IV., 1., 8.V., 
26.X., 16.XI., nejede 31.XII. 

 



 310 (Krnov –) Moravský Beroun – Olomouc hl. n.  

 
M5 Olomouc – Moravský Beroun 
R27 Ostrava – Krnov – Olomouc       ODIS Krnov – Moravský Beroun      IDSOK Moravský Beroun – Olomouc hl.n. 

. 

km ČD, a.s. Vlak 3530 
    

3532 
    

  

3534 
    

  

3536 
    

R 856 
     

  

3538 
    

3540 
    

3542 
    

R 854 
     

 

R 852 
     

 

3528 
    

3544 
    

R 850 
     

 

3546 
    

 Krnov                   5:05              7:05     7:05           9:05    
 Bruntál                   5:34              7:33     7:33           9:34    
 Valšov                   5:43              7:42     7:42           9:43    
 Moravský Beroun                   6:10              8:10     8:10         10:10    

 Ze stanice         Ostrava-
Svinov 

Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

 

 Moravský Beroun 107      3:59        4:59        6:11     6:31     6:41        8:11     8:11     8:51      10:11    
7 Domašov nad Bystřicí 104      4:06        5:06     P   6:19     6:38     6:48     P   8:19  P   8:19     8:59     P 10:19    

11 Jívová 102      4:11        5:12     R          6:44     6:54     R       R          9:05     R         
14 Hrubá Voda-Smilov 102      4:15        5:16     A          6:48     6:58     A       A          9:09     A         
17 Hrubá Voda 102      4:21        5:21     5:47  D          6:53     7:03     7:47  D       D          9:14     9:47  D        10:51 

18 Hrubá Voda zastávka 102      4:24        5:23     5:49  Ě          6:55     7:05     7:49  Ě       Ě          9:16     9:49  Ě        10:53 
21 Hlubočky 105      4:29     5:00     5:28     5:57  D          7:00     7:10     7:57  D       D          9:25     9:57  D        11:01 
23 Hlubočky zastávka 105      4:32     5:03     5:32     6:00            7:04     7:14     8:00                   9:28   10:00          11:04 
25 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105      4:35     5:06     5:35     6:03     6:40     7:07     7:20     8:03     8:40     8:40     9:31   10:03   10:40   11:07 

28 Velká Bystřice zastávka 75      4:39     5:09     5:39     6:07            7:11     7:24     8:07                   9:35   10:07          11:11 
30 Velká Bystřice 75      4:42     5:15     5:44     6:11            7:15     7:27     8:11                   9:44   10:11          11:15 
32 Bystrovany 71      4:44     5:17     5:46     6:13            7:17            8:13                   9:46   10:13          11:18 
36 Olomouc hl. n. 270,290,301,309  71,710      4:51     5:24     5:53     6:20     6:52     7:24     7:34     8:19     8:52     8:52     9:53   10:19   10:52   11:24 

km ČD, a.s. Vlak 3548 
    

R 848 
     

 

3550 
    

3552 
    

R 846 
     

 

3554 
    

3558 
    

R 844 
     

 

3560 
    

3562 
    

  

R 842 
    
   

3564 
    

3566 
    

3502 
    

 Krnov        11:05         13:05         15:05         17:05          
 Bruntál        11:34         13:34         15:34         17:34          
 Valšov        11:43         13:43         15:43         17:43          
 Moravský Beroun        12:10         14:10         16:10         18:10          

 Ze stanice  Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

   

 Moravský Beroun 107    11:33   12:11         14:11      15:33   16:11         18:11         19:59 
7 Domašov nad Bystřicí 104    11:44  P 12:19        P 14:19      15:44  P 16:19        P 18:19         20:06 

11 Jívová 102    11:50  R             R           15:50  R             R              20:12 
14 Hrubá Voda-Smilov 102    11:54  A             A           15:54  A             A              20:16 
17 Hrubá Voda 102    11:58  D        12:51   13:51  D        14:51   15:58  D        16:51   17:51  D        18:51   19:14   20:21 

18 Hrubá Voda zastávka 102    12:01  Ě        12:53   13:53  Ě        14:53   16:01  Ě        16:53   17:53  Ě        18:53   19:16   20:23 
21 Hlubočky 105    12:06  D        13:01   14:03  D        15:01   16:06  D        17:01   18:01  D        19:01   19:24   20:28 
23 Hlubočky zastávka 105    12:09          13:04   14:06          15:04   16:09          17:04   18:04          19:04   19:28   20:32 
25 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105    12:12   12:40   13:07   14:12   14:40   15:07   16:12   16:40   17:07   18:07   18:40   19:07   19:31   20:35 

28 Velká Bystřice zastávka 75    12:16          13:11   14:15          15:11   16:16          17:11   18:11          19:11   19:35   20:39 
30 Velká Bystřice 75    12:19          13:15   14:18          15:15   16:19          17:15   18:15          19:15   19:37   20:44 
32 Bystrovany 71    12:21          13:18   14:21          15:18   16:21          17:18   18:18          19:18   19:40   20:46 
36 Olomouc hl. n. 270,290,301,309  71,710    12:28   12:52   13:24   14:28   14:52   15:24   16:28   16:52   17:24   18:24   18:52   19:24   19:47   20:53 

. 
 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I. 

 

 jede v , nejede 22. – 29.XII., 18. – 20.IV., 1., 8.V., 5.VII., 
26.X., 16.XI. 

 jede v  a  
 

 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV. 
 jede v  a  do 22.VI. a od 6.IX. a 23.XII. – 3.I., od 

28.VI. do 31.VIII. jede denně 
 

 jede v ,  a 22., 25. – 29.XII., 18. – 20.IV., 1., 8.V., 
26.X., 16.XI., nejede 31.XII. 

 jede v  a 18. – 20.IV. 
 jede v  a , nejede 18. – 20.IV., 5.VII. 

 

  



 310 (Krnov –) Moravský Beroun – Olomouc hl. n. 

 
M5 Olomouc – Moravský Beroun 
R27 Ostrava – Krnov – Olomouc       ODIS Krnov – Moravský Beroun      IDSOK Moravský Beroun – Olomouc hl.n. 

. 

km ČD, a.s. Vlak 3504 
  

3568 
    

  

            

 Krnov     19:03                                        
 Bruntál     19:32                                        
 Valšov     19:42                                        
 Moravský Beroun     20:11                                        

 Ze stanice               

 Moravský Beroun 107    20:12   22:09                                     
7 Domašov nad Bystřicí 104    20:20   22:17                                     

11 Jívová 102    20:26   22:23                                     
14 Hrubá Voda-Smilov 102    20:30   22:27                                     
17 Hrubá Voda 102    20:35   22:31                                     

18 Hrubá Voda zastávka 102    20:38   22:34                                     
21 Hlubočky 105    20:43   22:39                                     
23 Hlubočky zastávka 105    20:46   22:42                                     
25 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105    20:50   22:45                                     

28 Velká Bystřice zastávka 75    20:53   22:49                                     
30 Velká Bystřice 75    20:57   22:54                                     
32 Bystrovany 71    21:00   22:56                                     
36 Olomouc hl. n. 270,290,301,309  71,710    21:07   23:03                                     

. 
 nejede 24., 31.XII. 

 jede v , nejede 22. – 29.XII., 18. – 20.IV., 1., 8.V., 5.VII., 
26.X., 16.XI. 

 

 840 / 3504  Ostrava-Svinov - Olomouc hl. n. v , 
kromě 22.XII. – 1.I., 18. – 20.IV., 1., 8.V., 29.VI. – 
24.VIII., 26.X., 16.XI. 

 

  

.  


